BP 1180 p 746v 04 zo 25-03-1397.

Voornoemde Cristina kreeg de helft van het vak richting het vak van Ghibo Molle.

Et mediante qua divisione reliqua medietas dicti stalli scilicet illa medietas que sita est versus dictum stallum dicti Ghibonis Molle dicte Cristine cessit in partem promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 746v 05 zo 25-03-1397.

Lambertus zv Johannes Priker droeg over aan zijn broer Johannes Priker molenaar de helft van een stenen muur met ondergrond en van de goot die erop ligt, in Den Bosch, ter plaatse gnd Beurde, tussen het huis van voornoemde Johannes Priker, nu behorend aan voornoemde Lambertus, enerzijds en erfgoed van wijlen Petrus van den Pettelaer, nu behorend aan voornoemde Johannes Priker de jongere, anderzijds, welke muur 54 voet lang is, af te meten vanaf de gemene weg achterwaarts. De broers Lambertus en Johannes Priker de jongere zullen de muur en goot gezamenlijk onderhouden. Geen van beide mag op zijn erfgoed, naast voornoemde muur, hoger bouwen dan thans het geval is, tenzij met toestemming van de andere. Zou een van beiden op het achterste eind van de muur willen bouwen, dan zullen Johannes en Lambertus voor gezamenlijke rekening de muur, die daar op het eind niet zo hoog is als de muur elders, op dezelfde hoogte brengen.

Duplicetur.

Lambertus filius Johannis Priker medietatem muri lapidei cum suo fundo siti in Busco ad locum dictum Buerde inter domum dicti Johannis 'Johannis Priker nunc ad dictum Lambertum spectantem ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Lamberti van den Pette) Petri van den Pettelaer nunc 'Johannem Priker juniore[m?] spectantem ex alio et qui murus continet LIIII #pedatas# in longitudine mensurando a communi platea retrorsum ut 'prout huiusmodi murus cum suo fundo (dg: s) ibidem situs est (dg: ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni Priph Priker juniore suo fratri promittens super omnia ratam servare) atque medietatem guttarii dicti gote consistentis supra dictum murum ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni Priker #multori# suo fratri promittens super omnia ratam servare tali condicione 'dicti (dg: Joh) Lambertus et

Johannes Priker junior fratres dictos murum et guttarium (dg: here) perpetuis temporibus sub suis (dg: propriis) #communibus {in margini sinistra: communibus}# laboribus et expensis in bona disposicione 'disposicione observabunt item quod unus eorum Lamberti et Johannis non poterit (dg: alterius) alterius supra suam hereditatem juxta dictum murum sitam quam ibidem est edificatum pro presenti sine consensu alterius eorundem item quod quandoque aliquis dictorum Lamberti et Johannes fratrum supra finem (dg: dicti muri ver scilicet apud illum finem qui situs est) posteriorem dicti muri edificare voluerit quod extunc dicti Johannes et Lambertus sub eorum communibus expensis (dg: fi) huiusmodi finem posteriorem qui ad huc non est ad (dg: pl) plenum altatus ulterius erigent et altabunt sub eorum communibus expensis ad (dg: altitudinem a) reliquam altitudinem eiusdem muri quas condiciones (dg: promiserunt) dicti Johannes et Lambertus promiserunt (dg: indivisi) super omnia mutuo ratas servare et cum effectu adimplere. Testes Henricus Godefridi et Aa datum supra.

BP 1180 p 746v 06 zo 25-03-1397.

Petrus zvw Henricus Everaets soen en Johannes Coninc van Berlikem ev Elizabeth dvw voornoemde Henricus Everaets soen deden tbv Rutgherus zvw Rutgherus van Vlimen smid afstand van (1) een huis en tuin van wijlen Johannes Scilder van Berlikem, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, beiderzijds tussen voornoemde Johannes Conincs, (2) een b-erfpacht van 7 lopen rogge, Bossche maat, gaande uit voornoemd huis en tuin, welke pacht voornoemde wijlen Johannes Scilder verworven had van Yda wv Henricus Bijl en haar kinderen, (3) 2 bunder beemd van voornoemde wijlen Johannes Scilder, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroek, tussen Henricus Everaets soen van den Loeke enerzijds en erfgoed gnd Vosboenre anderzijds.

Petrus filius quondam Henrici Everaets soen et Johannes Coninc de Berlikem maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici Everaets soen super domo et orto quondam Johannis Scilder de Berlikem sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditatem dicti Johannis Conincs ex utroque latere coadiacentem atque super hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie ex domo et orto predictis et quam paccionem dictus quondam Johannes Scilder erga Ydam relictam quondam Henrici Bijl et eius liberos acquisiverat atque super duobus bonariis prati dicti quondam Johannis Scilder sitis in dicta parochia in loco dicto Lengsbroec inter hereditatem Henrici Everaets soen van den Loeke ex uno et inter hereditatem dictam Vosboenre ex alio ut dicebant (dg: ad) et super jure ad opus (dg: Rutgheri Eliza) Rutgheri filii quondam Rutgheri de Vlimen fabri renunciaverunt promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 746v 07 zo 25-03-1397.

Rutgherus zvw Rutgherus van Vlimen smid ev Elizabeth dv Theodericus Raven deed tbv Petrus zvw Henricus Everaets soen en Johannes Coninc van Berlikem afstand van (1) een tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen de gemene plaats gnd Speelheuvel enerzijds en wijlen Johannes Scilders van Berlikem anderzijds, (2) 1 morgen land van wijlen Henricus Everaets, in Rosmalen, ter plaatse gnd Roemput, (3) het recht, dat behoort aan hem, zijn vrouw Elizabeth en Aleijdis dv voornoemde Theodericus Ravens, in voornoemde goederen. Voornoemde Aleijdis zal nimmer hierop rechten doen gelden.

Rutgherus filius quondam Rutgheri de Vlimen fabri maritus et tutor legitimus (dg: L) Elizabeth sue uxoris filie (dg: quondam) Theoderici Raven super quodam orto sito in (dg: parochia de Ber) parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter communem locum dictum Speelhoevel ex uno et inter hereditatem domum et ortum quondam Johannis Scilders de Berlikem ex alio atque super (dg: toto jure sibi et dicte Elizabeth) uno

iugero terre (dg: sito) quondam Henrici Everaets sito in parochia de Roesmalen in loco dicto Roemput ut dicebat et super jure sibi et dicte Elizabeth sue uxori et Aleijdi filie dicti Theoderici Ravens in premissis competente quovis modo ad opus Petri (dg: Ev) filii quondam Henrici Everaets soen et Johannis Coninc de Berlikem renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicte Aleijdis deponere et quod ipse dictam Aleijdem perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in premissis habere. Testes datum supra.

1180 mf13 A 06 p. 747.

Quinta post oculi: donderdag 29-03-1397.

Sexta post oculi: vrijdag 30-03-1397.

Sabbato post reminiscere: zaterdag 24-03-1397.

Secunda post letare: maandag 02-04-1397.

BP 1180 p 747r 01 do 29-03-1397.

Walterus Steenken zwv Henricus Steenken verkocht aan Theodericus Berwout een huis, erf en tuin in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Boertmans Hoeve, beiderzijds tussen voornoemde Theodericus Berwout, belast met 4 schelling 9 penning gemeen pajment.

{Twee haaks op elkaar staande lijnen in margine sinistra}.

Walterus Steenken filius quondam Henrici Steenken domum aream et ortum sitos in parochia de Vucht sancti Petri (dg: inter here) in loco dicto Boertmans Hoeve inter hereditatem Theoderici Berwout ex utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie vendidit dicto Theoderico Berwout promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis IIII solidis et (dg: novem) novem denariis communis pagamenti exinde de jure solvendis. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum quinta post oculi.

BP 1180 p 747r 02 do 29-03-1397.

Walterus zwv Walterus van Oerle droeg over aan Willelmus Bac Mathijs soen, tbv Henricus zwv Walterus Bac, een b-erfcijns van 21 pond 17 schelling geld, die Petrus van der Hautart beloofd had aan Katherina wv voornoemde Walterus Bac van Broehoven en haar kinderen, met Kerstmis te betalen, gaande uit een kamp gnd Berlaar, 7 1/5 bunder 11 roeden groot, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hautart, welke cijns voornoemde Katherina en haar kinderen Willelmus en voornoemde Henricus overgedragen hadden aan voornoemde Walterus.

Walterus filius quondam Walteri de (dg: Oekel) Oerle hereditarium censum viginti et unius librarum et decem et (dg: septem) septem solidorum monete quem Petrus van der Hautart promisit se daturum et solutorum Katherine relicte quondam Walteri Bac de Broehoven (dg: W) et (dg: eis l) eius liberis hereditarie nativitatis Domini ex quodam campo dicto Berlaer septem bonaria et quintam partem unius bonarii atque undecim virgatas terre continente sito in parochia de Scijnle in loco dicto die Hautart et quem censum dicti¹ Katherine Willelmus et Henricus eius liberi (dg: antedicto) prenarrato Waltero #et dicte Katherine nomine [?]Walteri# supportaverunt prout in litteris herededitarie (dg: supportavit ven) supportavit Willelmo Bac Mathijs soen ad opus dicti Henrici filii dicti quondam Walteri Bac cum litteris et (dg: jure pro) aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus Godefridi et Aa datum supra.

BP 1180 p 747r 03 do 29-03-1397.

Voornoemde Walterus zwv Walterus van Oerle ev Luijtgardis dvw Walterus Bac van Broehoven deed tbv Henricus zwv voornoemde Walteres Bac afstand van alle erfgoederen, die voornoemde Henricus verkocht, vervreemd of uitgegeven had, gelegen onder Schijndel.

Dictus Walterus maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Walteri Bac de Broechoven super omnibus hereditatibus quas Henricus filius dicti quondam Walteri Bac vendidit vel alienavit seu ad censum vel (dg: pactu) ad pactum dedit quocumque locorum infra parochiam de Scijnle sitis ad dicti Henrici renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 747r 04 do 29-03-1397.

Johannes van der Schant en zijn kinderen Henricus, Jordanus en Jacobus verkochten aan Johannes van Audehoesden zvw Johannes van Audehoesden een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Allerheiligen in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve gnd het Goed ten Molenwijk, in Deurne, reeds belast met grondcijzen en een b-erfcijns van 15 oude schilden.

Johannes van der Schant #et# Henricus Jordanus et Jacobus fratres liberi dicti Johannis van der Schant hereditarie vendiderunt Johanni de Audehoesden filio quondam Johannis de Audehoesden hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie omnium sanctorum et in Busco tradendam et deliberandam de et ex manso dicto #tGoet# ten Molenwijk sito in parochia de Doerne (dg: ad in loco cum d) atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant promittentes indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi (dg: et hereditario censu quindecim et sufficientem facere) et hereditario censu XV aude scilde exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 747r 05 do 29-03-1397.

Jkvr Beatrix kloosterlinge van Bijnderen dv hr Willelmus van Aa ridder machtigde haar vader en Henricus van den Velde haar cijzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

Domicella Beatrix monialis conventus de Bijnderen filia domini Willelmi de Aa militis dedit et contulit #dicto# domino Willelmo (dg: van den ve) de Aa suo patri (dg: et He) et Henrico van den Velde seu eorum alteri potestatem monendi etc suos census redditus pactiones et credita (dg: usque ad revocationem) que sibi debentur et debebuntur usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1180 p 747r 06 vr 30-03-1397.

Bodo zvw Henricus Matheus verkocht aan Johannes zvw Johannes van Loen bakker een b-erfcijns van 3 pond 15 penning geld, die wijlen Gerardus Nollens beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van wijlen Jacobus van Nuijs in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes van Brabant enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus van Zelant anderzijds. Arnoldus Nollen deed afstand.

Bodo filius quondam Henrici Matheus hereditarium censum trium librarum et quindecim denariorum monete quem Gerardus #quondam# Nollens solvendum habuit hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area quondam (dg: Johannis) Jacobi de Nuijs sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem (dg: Johannis) quondam (dg: Arnoldi) #Johannis# de Brabant ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi de Zelant ex alio ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Johanni filio quondam Johannis de Loen pistoris cum omnibus litteris et jure promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Quo facto Arnoldus Nollen super dicto censu et jure ad opus dicti Johannis (dg: filii) emptoris renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes Henricus Godefridi et Heijme datum sexta post oculi.

BP 1180 p 747r 07 za 24-03-1397.

Johannes van Cranenborch nzvw hr Theodericus van Hoerne heer van Perwijs en van Duffel schonk aan Theodericus zvw Theodericus van Ghemert en diens vrouw Elizabet dv voornoemde Johannes 2000 oude schilden, na maning te betalen.

Johannes de Cranenborch filius naturalis domini quondam Theoderici de Hoerne domini de Pereweijs et de Duffel promisit (dg: Tl) super omnia Theoderico filio quondam Theoderici de Ghemert cum Elizabet sua uxore filia dicti Johannis nomine dotis ad jus oppidi de Busco (dg: ducis) duo milia scuta vetera ad monitionem primodicti Theoderici persolvenda. Testes (dg: Henricus Dichbier et) Ywanus et Henricus Dichbier datum sabbato post reminiscere.

BP 1180 p 747r 08 vr 30-03-1397.

Adam van Mierde heeft mij, de secretaris, gemachtigd al zijn prothocollen, die hij in het boek heeft, voort te zetten. (Een secretaris met een fraai en regelmatig handschrift).

Adam de Mierde fecit me potentem exequi omnes suas prothocollas quas habuit in libro. Testes Ywanus et Henricus datum sexta post oculi.

BP 1180 p 747r 09 vr 30-03-1397.

Johannes Gerijs, zijn zoon Rodolphus en Gerardus zvw Thomas beloofden aan Ludolphus zvw Ludolphus van Boemel 182 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan-Baptist aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

Johannes Gerijs Rodolphus eius filius et Gerardus filius quondam Thome promiserunt indivisi super omnia #habita et habenda# Ludolpho filio quondam Ludolphi de Boemel centum et octuaginta octo Engels nobel seu valorem ad nativitatis Johannis baptiste proxime futurum persolvendos. Testes Henricus Godefridi et Arnoldus Heijme datum sexta post oculi.

BP 1180 p 747r 10 ma 02-04-1397.

Gerardus zvw Gerardus van Berze beloofde aan voornoemde Ludolphus 47 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

-.

Gerardus filius quondam Gerardi de Berze promisit super omnia dicto Ludolpho XLVII Engels nobel seu valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum secunda post letare.

BP 1180 p 747r 11 vr 30-03-1397.

Theodericus Scalpart beloofde aan voornoemde Ludolphus 47 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

Theodericus Scalpart promisit super omnia dicto Ludolpho XLVII Engels nobel seu valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Henricus Godefridi et Heijme datum sexta post oculi.

BP 1180 p 747r 12 vr 30-03-1397.

Reijnerus van Berze en Henricus Bierman beloofden aan voornoemde Ludolphus 47 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

Reijnerus de Berze et Henricus Bierman promiserunt indivisi super omnia dicto Ludolpho XLVII Engels nobel seu valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 747r 13 vr 30-03-1397.
De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit. (dg: ..).
Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1180 p 747r 14 za 24-03-1397.
Johannes van Cranenborch nzvw hr Theodericus van Hoerne heer van Perwijs en van Duffel verklaarde 2000 oude schilden verschuldigd te zijn aan zijn schoonzoon Theodericus zvw Theodericus van Ghemert, volgens huwelijkscontract opgesteld tussen eerstgenoemde Theodericus en Elizabet dv voornoemde Johannes van Cranenborch.

Johannes de Cranenborch filius naturalis #domini# quondam Theoderici de Hoerne domini de Perewijs et de Duffel palam recognovit (dg: se ex conventu matrimoniali habito inter Elizabet et) se debere Theoderico filio quondam Theoderici de Ghemert #suo genero# ex conventu matrimoniali habito inter primodictum Theodericum et Elizabet eius uxorem filiam dicti Johannis de Cranenborch duo milia scuta vetera #et# que #duo milia scuta vetera# dictus Johannes promisit super omnia primodicto Theoderico nomine dotis cum dicta Elizabet sua uxore filia etc ad monitionem persolvere. Testes Ywanus et Dichbier datum sabbato post reminiscere.